
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8

Num.
2

555
4

100
379
69
18
94

Nome
SANDULLI STEFANO PIO
BORROZZINO GIUSEPPE
BARBERA AGOSTINO
BLANCHI LUCIANO
PALUMBO LORENZO
GRECO  RAUL
BUONANNO ANTIMO
STARACE ALESSANDRO

Team/Assoc.
BOCCIA
CERBONE
SAYAN
ULTRACROSS
CUMARICAMBIKE
CILENTO OFF ROAD
DI GUIDA MOTO
CUMARICAMBIKE

Classe
Debuttanti

Debuttanti

Cadetti

Debuttanti

Debuttanti

Cadetti

Cadetti

Debuttanti

Giri
7
7
7
7
7
7
7
6

Tempo Totale
12:21.500
12:25.454
12:55.195
13:09.875
13:21.096
13:28.714
13:58.456
13:09.305

Tempo Migliore
1:45.238
1:45.384
1:49.060
1:50.363
1:51.499
1:53.617
1:56.113
2:07.369

Punti
50
44
50
40
36
44
40
32

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

3.954

Velocità  Media

44,181

Miglior tempo sul giro

1:45.238

Velocità Migliore

44,471

Giro Migliore di

2 - SANDULLI STEFANO PIO

Stampato: 02/05/2010 17.26.54

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Dino Sorrentino

Direttore di gara : Enzo Frezza

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Camp. Reg FMI + Int.le 4^ Prova
Minicross 65cc Deb+Cad

Seconda Manche

Gara Iniziato a 17:07:52

Castel di Sasso 1,300 Km.

02/05/2010 17:05

MC Ultracross
www.ultracross.it
     - Timing -Trofeo Int.le FMI Campania + C.R. 4^ Prova


