MC Ultracross

Trofeo Int.le FMI Campania + C.R. 4[^] Prova

www.ultracross.it - Timing -

Camp. Reg FMI + Int.le 4[^] Prova

Ordinato in base ai giri

Minicross 65cc Deb+Cad

Castel di Sasso 1,300 Km.

Seconda Manche

02/05/2010 17:05

Gara Iniziato a 17:07:52

Pos	Num.	. Nome	Team/Assoc.	Classe	Giri	Tempo Totale	Tempo Migliore	Punti
1	2	SANDULLI STEFANO PIO	BOCCIA	Debuttanti	7	12:21.500	1:45.238	50
2	555	BORROZZINO GIUSEPPE	CERBONE	Debuttanti	7	12:25.454	1:45.384	44
3	4	BARBERA AGOSTINO	SAYAN	Cadetti	7	12:55.195	1:49.060	50
4	100	BLANCHI LUCIANO	ULTRACROSS	Debuttanti	7	13:09.875	1:50.363	40
5	379	PALUMBO LORENZO	CUMARICAMBIKE	Debuttanti	7	13:21.096	1:51.499	36
6	69	GRECO RAUL	CILENTO OFF ROAD	Cadetti	7	13:28.714	1:53.617	44
7	18	BUONANNO ANTIMO	DI GUIDA MOTO	Cadetti	7	13:58.456	1:56.113	40
8	94	STARACE ALESSANDRO	CUMARICAMBIKE	Debuttanti	6	13:09.305	2:07.369	32

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di 3.954 44,181 1:45.238 44,471 2 - SANDULLI STEFANO PIO

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Dino Sorrentino

www.amb-it.com

Orbits

www.mylaps.com

Stampato: 02/05/2010 17.26.54

Direttore di gara : Enzo Frezza

Registrato a: Ultracross A.S.D.